
Martina V. (martulev) ID 265403 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  věci, které nabízím k prodeji, jsou po mých dětech. Oblečení je vyprané, vše prohlížím, a pokud má někde vadu, uvádím ji při
prodeji. Inzerované věci Vám ráda přeměřím nebo odpovím na Vaše dotazy. Pokud nezareaguji na Váš dotaz nebo nabídku
ihned, není to proto, že nemám zájem, ale chodím do práce a času na vedlejší činnosti kromě rodiny již moc nezbývá. :-)

  Zboží odesílám vždy až po připsání peněz na můj účet. Budu se snažit, aby to bylo do dvou dnů od připsání peněz. O připsání
peněz na účet a odeslání balíčku Vás budu informovat.
  Věcičky rezervuji 7 dní, poté vám zašlu dotazující mail, a když se mi neozvete, budu nucena zboží dát znovu k prodeji.

  Poštovné účtuji dle platného tarifu České pošty, balíčky zasílám doporučeně. Pokud byste si přála zaslat balíček obyčejně, je
to jen na Vaše přání a zodpovědnost. Balné ani převod peněz na účet neúčtuji. Při koupi více jak 5 věcí máte poštovné
ZDARMA! Na dobírku NEZASÍLÁM. Budu moc ráda, když mi po obdržení balíčku napíšete, že vše dorazilo v pořádku. Veškeré
věci je možné po dohodě OSOBNĚ ODEBRAT - okolí Teplic a Mladé Boleslavi.

  Těším se na naše obchůdky. Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

